
cabluri

I.D.: 57459485

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	31711000-3 32572200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 827,50 RON - 827,50 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.134/26.05.2021. Cablu retea SFTP CAT6 VERDE LSOH 0.5M CQ2025S buc 20 / 5.00 lei = 100.00 lei Cablu retea SFTP CAT6 VERDE LSOH 1M CQ2035S buc 20 / 7.50 lei = 150.00 lei Cablu retea SFTP CAT6 VERDE LSOH 2M CQ2055S buc 15 / 12.50 lei = 187.50 lei Cablu retea SFTP CAT6 VERDE LSOH 3M CQ2065S buc 15 / 16.00 lei = 240.00 lei Cablu USB 2.0 MICRO USB T-T 1.8M NEGRU GEMBIRD buc 30 / 5.00 lei = 150.00 lei Total: 827.50 lei
